

# S.J.J Invest, Silkeborg ApS

Papirfabrikken 14, 5. 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 87 99 70 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Svend Jørgen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.J.J Invest, Silkeborg ApS Papirfabrikken 14, 5. 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 87 99 70 14 Stiftet: 21. november 1979 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Svend Jørgen Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Demetra Fondsmæglerselskab A/S, Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.093</b>	<b>-13.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.270	-149.940
Andre finansielle indtægter	34.643	26.497
Nedskrivning af finansielle aktiver	-750.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.807	-339.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.659</b>	<b>-475.979</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>490.659</b>	<b>-475.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.270	-149.940
Overføres til overført resultat	501.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-326.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.659</b>	<b>-475.979</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	267.179
Materielle anlægsaktiver i alt	0	267.179
Kapitalinteresser	1.374.940	1.386.210
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.394.940	1.406.210
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.394.940</b>	<b>1.673.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.074.270	0
Tilgodehavender i alt	1.074.270	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	89.373
Værdipapirer i alt	0	89.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.074.270</b>	<b>89.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.469.210</b>	<b>1.762.762</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	860.440	871.710
Overført resultat	1.182.916	680.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.243.356</b>	<b>1.752.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	257	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.854	10.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.854</b>	<b>10.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.469.210</b>	<b>1.762.762</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	871.710	680.987	1.752.697
Resultatandel	0	-11.270	501.929	490.659
	<b>200.000</b>	<b>860.440</b>	<b>1.182.916</b>	<b>2.243.356</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver		1.236.821
		<u>1.236.821</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver		750.000
		<u>750.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger		1.236.821
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-750.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>486.821</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapport.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.807	339.235
	<u>7.807</u>	<u>339.235</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 206, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
